
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Istituto Comprensivo Statale   
Via Molino Vecchio, 19 - 20064 Gorgonzola 

Tel.  02.9513125 – Fax 02.95138843 
e.mail: miic8e600b@istruzione.it  -  miic8e600b@pec.istruzione.it   -  www.icmolinovecchio.gov.it 

C.F. 83505310157 – C.M. MIIC8E600B 
Codice Univoco per fatturazione elettronica: UFJ2IE  

 

 

  

                                                         Gorgonzola, 11/04/2019 
CIG: ZDA27C9A81 

 

              Al Sito  

      

 

Oggetto: Verbale di apertura buste per Bando di gara per l’affidamento dell’incarico di 

medico competente per il   Servizio di sorveglianza, o formatore nei corsi di primo 

Soccorso previsti dal D.Lgs. 81/2008 per l’anno 2019. 

 

Il giorno 10 aprile 2019 alle ore 12:00 presso i locali dell’Istituto comprensivo Molino 

Vecchio di Gorgonzola, via Molino Vecchio, 19, il Dirigente Scolastico prof.ssa Michelina 

Matera, alla presenza del D.S.G.A. Pasqualina Bergamo, della docente – Collaboratore 

Vicario Ins. Antonia Varisco, procede alla valutazione delle domande di partecipazione per il 

Bando di gara per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il   servizio di 

sorveglianza, o formatore nei corsi di primo Soccorso previsti dal D.Lgs. 81/2008 per 

l’anno 2019. 

 

Premesso   che, in data 28/03/2019, prot. 1597/4.1.p, è stato pubblicato sul Sito della scuola,   

il bando pubblico per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il   

servizio di sorveglianza, o formatore nei corsi di primo Soccorso previsti dal 

D.Lgs. 81/2008 per l’anno 2019. 
Visto           l’ art. 7 del D.I. 01/02/2001, n. 44 recante le “Istruzioni generali sulla gestione 

                    amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” che pone in capo al 

                    Dirigente competenze sia per la realizzazione del programma sia per  

                    l’imputazione delle spese; 

Visto           il Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs. 50/2016; 

Considerato che entro la data di scadenza del bando, fissata per il 10/04/2019 alle ore 10.00, 

risulta regolarmente pervenuta n. 1 (una) offerta (prot. 823/4.1.p del 09/04/2019) 

da parte della società Medicina & Lavoro, via M. Buonarroti, 50 -20093 - 

Cologno Monzese (Mi)-  P.IVA    03524410960; 

Verificati    tutti i requisiti richiesti nel suddetto bando; 

 

 

Si aggiudica il bando di gara a 

 

Società Medicina & Lavoro, via M. Buonarroti, 50 -20093 - Cologno Monzese (Mi)-  

P.IVA    03524410960 

 

Non è presente nessun rappresentante della società.  

 

mailto:miic8e600b@istruzione.it
mailto:miic8e600b@pec.istruzione.it
http://www.icmolinovecchio.gov.it/


L’offerta presentata è regolarmente contenuta in una PEC con allegati files protetti con 

password comunicata all’Uff. Segreteria a seguito della scadenza del bando (prot. n. 

1838/4.1.p del 10/042019). 

Dall’analisi della documentazione inclusa nella PEC, questa risulta valida, quindi si può 

procedere all’aggiudicazione del Bando di gara per l’affidamento dell’incarico di medico 

competente per il servizio di sorveglianza, o formatore nei corsi di primo Soccorso 

previsti dal D.Lgs. 81/2008 per l’anno 2019. 

                                                           

 

                                                

       Il D.S.G.A.  

Pasqualina Bergamo 

 

 

Il Collaboratore Vicario  

  Ins. Antonia Varisco                    

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Michelina Matera 
                                                                      


		2019-04-11T14:02:32+0000
	Michelina Matera




